

## Allan Dam Holding ApS

Kirstinehøj 58  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 37 24 20 20

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Dam Holding ApS Kirstinehøj 58 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 24 20 20 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dam, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	Garant Amager ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et ordinært resultat efter skat på kr. 568.734, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.847.062. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.932	-1.260
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.932</b>	<b>-1.260</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	999.103	893.449
1 Andre finansielle indtægter	78.974	1.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.411	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>568.734</b>	<b>893.914</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>568.734</b>	<b>893.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.397	-106.551
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	563.831	946.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.734</b>	<b>893.914</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.039.245	1.089.641
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.039.245	1.089.641
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.039.245</b>	<b>1.089.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.072	0
	Tilgodehavender i alt	16.072	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.352.140	0
	Værdipapirer i alt	1.352.140	0
	Likvide beholdninger	1.440.855	2.243.936
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.809.067</b>	<b>2.243.936</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.848.312</b>	<b>3.333.577</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.763	878.160
	Overført resultat	2.913.999	2.350.168
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.847.062</u></b>	<b><u>3.332.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>1.250</u>	<u>1.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.249</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.848.312</u></b>	<b><u>3.333.577</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	984.711	1.403.703	52.900	2.491.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	-106.551	946.465	54.000	893.914
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	878.160	2.350.168	54.000	3.332.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-50.397	563.831	55.300	568.734
	<b>50.000</b>	<b>827.763</b>	<b>2.913.999</b>	<b>55.300</b>	<b>3.847.062</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	1.484	1.725	
Udbytte porteføljeaktier	77.490	0	
	<b>78.974</b>	<b>1.725</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	505.411	0	
	<b>505.411</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	211.482	211.482	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>211.482</b>	<b>211.482</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	878.160	984.711	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-62.186	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	999.103	955.634	
Udbytte	-1.049.500	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>827.763</b>	<b>878.159</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.039.245</b>	<b>1.089.641</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Garant Amager ApS, Danmark	50 %	2.078.487	1.998.206
		<b>2.078.487</b>	<b>1.998.206</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.
